

Ulrikka Hiort Holding ApS

Hillerødgade 30A
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2017

Ulrikka Karenmari Hiort
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ulrikka Hiort Holding ApS
 Hillerødgade 30A
 2200 København N

 Telefonnummer: 30668052
 e-mailadresse: mail@whitepaper.nu

 CVR-nr: 37585459
 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være Holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 350.079, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 1.450.770, og en egenkapital på kr. 1.423.485.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets dattervirksomheder i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-6.250	-6.250
Bruttoresultat		-6.250	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		357.025	244.845
Øvrige finansielle omkostninger		-2.456	0
Ordinært resultat før skat		348.319	238.595
Skat af årets resultat	1	1.760	-825
Årets resultat		350.079	237.770
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		47.025	194.245
Uddelinger		51.700	0
Ekstraordinære uddelinger		310.000	0
Overført resultat		-58.646	43.525
I alt		350.079	237.770

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.229.206	1.182.181
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.254.206	1.182.181
Anlægsaktiver i alt		1.254.206	1.182.181
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		119.804	0
Tilgodehavende skat		1.760	0
Tilgodehavender i alt		121.564	0
Likvide beholdninger		75.000	0
Omsætningsaktiver i alt		196.564	0
Aktiver i alt		1.450.770	1.182.181

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		241.270	194.245
Overført resultat		1.132.215	880.861
Egenkapital i alt		1.423.485	1.125.106
Skyldig selskabsskat		0	825
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.610	50.000
Skyldig selskabsskat		1.425	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.285	56.250
Gældsforpligtelser i alt		27.285	57.075
Passiver i alt		1.450.770	1.182.181

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	194.245	880.861	0	1.125.106
Årets resultat	0	0	350.079	0	350.079
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-51.700	0	-51.700
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	357.025	-357.025	0	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-310.000	310.000	0	0
Egenkapital, ultimo	50.000	241.270	1.132.215	0	1.423.485

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-1.760	-1.375
Regulering vedrørende tilknyttet virksomhed	0	2.200
	-1.760	825

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	987.936	0
Tilgang	0	25.000
Kostpris ultimo	987.936	25.000
Nettoopskrivninger primo	194.245	0
Andel i årets resultat jf. note	357.025	0
Udloddet udbytte	-310.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	241.270	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.229.206	25.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
White Paper ApS, Frederiksberg	100%	1.179.072	356.891
Hiort & Co. ApS, Frederiksberg	100%	50.134	134

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Proviant Gilleleje ApS, Gilleleje	50%	50.000	-

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i obligatorisk sambeskatning med dets danske dattervirksomheder. Som følge af bestemmelserne i dansk skattelovgivning vedrørende sambeskatning hæfter selskabet for samtlige skatter, der måtte opstå i selskabet og dets danske dattervirksomheder.

Der er ingen eventualforpligtelser herudover.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.